
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.06.2017                     № 35 

п. Садовый  

 

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, рассмотрев протест заместителя 

прокурора Татищевского района советника юстиции от 28.06.2017 №90-2017  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 07.04.2009 №25 

«Об оповещении и информировании населения Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области о выполнении 

мероприятий гражданской обороны и об угрозе возникновения, 

возникновении и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» отменить как утратившее силу. 

2. Обнародовать  настоящее постановление  в местах обнародования  

муниципальных правовых актов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава муниципального  образования                 О.Г. Богомолова  

 

 

 

 

 

 

 



 


